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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1545 029 Serie: Pojkar - P13 Vast
Datum: 2024-12-07 KI: 14:30

Arena: Torslanda Sporthall B, Torslanda

Torslanda HK Vit - HK Bollebygd 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:37 0-1 |HK Bollebygd... Mal 18 | Oliver Nylén

3 056 |1-1  Torslanda HK... Mal 20 | Lucas Sundgvist

4 1.47 Torslanda HK... | Tilldbmd 7-m

5 1:54 | 2-1  Torslanda HK... | Mal 7-m Axel Edvardsson
6 2:29 | 2-2  HK Bollebygd... Mal 6 Vidar Linell

7 2:54 | 3-2 |Torslanda HK... Mal 16  Wilmer Bogvist Pauli
8 4:25 | 4-2 |Torslanda HK... Mal 16 | Wilmer Boqvist Pauli
9 4:42 |4-3 HK Bollebygd... Mal 31 | Thomas Hjertman
10 |5:33 5-3 Torslanda HK... Mal 18 |Helge Svedlund
11 |5:56 HK Bollebygd... Spelare aktiverad 17 | Adrian Arnquist

12 |5:559 5-4 HK Bollebygd... Mal 17 | Adrian Arnquist

13 |6:11 6-4 Torslanda HK... Mal 20 | Lucas Sundqvist
14 6555 6-5 |HKBollebygd... Mal 6 Vidar Linell

15 |7:33 7-5 Torslanda HK... Mal 24 | Viggo Lilja

16 815 85 | Torslanda HK... Mal 17  Loui Bagenholm
17 856 9-5 | Torslanda HK... Mal 20 | Lucas Sundgvist
18 |9:10 9-6 HK Bollebygd... Mal 31 | Thomas Hjertman
19 924 Torslanda HK... | Spelare aktiverad Vincent Linnarskar
20 9:52 9-7 | HKBollebygd... Mal Vidar Linell

21 10:18 Torslanda HK... | Spelare aktiverad Lucas Gjorde

22 10:21 |10-7 Torslanda HK...  Mal Lucas Gjorde

23 110:56 HK Bollebygd... Spelare aktiverad 97 | Oliver Cardelli

24 |10:58 |10-8 HK Bollebygd... Mal 97 | Oliver Cardelli

25 [11:11 [11-8 Torslanda HK... Mal 5 Lucas Gjorde

26 12:45 12-8 Torslanda HK... Mal 5 Lucas Gjorde

27 1411 HK Bollebygd... Spelare aktiverad 30 | Meron Tesfamariam
28 14:13 HK Bollebygd... Spelare aktiverad 22 | Melker Skoglund
29 14:27 12-9 HK Bollebygd...  Mal 8 Melvin Jakobsen
30 17:32 13-9 Torslanda HK...  Mal 4 Axel Edvardsson
31 18:26 HK Bollebygd... Utvisning 8 Melvin Jakobsen
32 19:18 14-9 | Torslanda HK... | Mal 24 | Viggo Lilja

33 |19:37 |14-10 HK Bollebygd...  Mal 22 | Melker Skoglund
34 20:00 1:a halvlek ar slut

35 20:00 2:a halvlek startades

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

21:30
21:55
22:46
23:02
23:51
23:57
24:19
25:11
25:51
27:50
28:39
29:05
29:34
29:44
30:15
31:12
31:23
33:51
34:26
34:36
35:37
36:00
36:33
37:52
38:28
39:22
39:46
40:00
40:00

14-11
15-11
15-12
16-12

16-13
17-13
17-14
18-14
19-14

19-15

20-15

21-15
21-16
22-16
22-17
23-17
23-18
23-19
24-19
25-19
26-19
26-20
27-20

Match nr: 24 5 1545 029 Serie: Pojkar - P13 Vést Torslanda HK Vit HK Bollebygd 2

HK Bollebygd...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...
HK Bollebygd...
Torslanda HK...

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

22
20
22

18

22
20

17
22

20
17

16
97
20
31

97
18
16
20

18
20

Melker Skoglund
Lucas Sundqvist
Melker Skoglund
Vincent Linnarskar

Oliver Nylén
Vincent Linnarskar
Melker Skoglund
Lucas Sundqvist
Vincent Linnarskar
Adrian Arnquist
Melker Skoglund

Lucas Sundqvist
Loui Bagenholm

Wilmer Boqvist Pauli
Oliver Cardelli
Lucas Sundqvist
Thomas Hjertman
Lucas Gjorde

Oliver Cardelli
Oliver Nylén

Wilmer Bogvist Pauli
Lucas Sundqvist
Lucas Gjorde

Oliver Nylén

Lucas Sundqvist

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

